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秋田県スキー連盟

第75回県民スポーツ大会冬
轟轟蒙嘉暮義fZ鋒轟善要目ジヤイアントスラローム競|

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
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佐藤 智弥
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コース名

スタート標高

フイニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1150m
1000m
150m

SA」 06-SL-58/93

コースセッター
前走者

旗門数

開始時刻

天候  くもり

スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 13

佐藤 範朋
安保 秀虎
石綿 響
遠藤 暢人

増田 渓人

24 (22)

11:58

雷質  ソフト
ー6.0/-3.53C

所 属No.COde 氏 名 タイム

I 0032 3ole3s3

2 0034 sozsozr

3 0030 sorsozl

4 0036 soetsgs

5 0033 gorgozg

6 0035 sorgozg

7 0040 sozlroo

8 0039 3024532

9 0038 sozoeso

l0 0037 3o2oeo3

11 0042 goelrer

12 0041 3024s36

DID NOT START 1

石塚 心樹

岡田 拓己

阿部 宗平

橋倉 蒼依

小西 翔汰郎

千田 隼

高橋 颯世

柴田 大夢

大嶋 隼典

佐々木 太翔

菅野 泰馳

川村 史人

角館高校

角館高校

花輸高校

角館高校

角館高校

角館高校

皆瀬中学校

湯沢翔北高校

秋田南高校

角館高校

増田高校

湯沢北中学校

角館高校

35.83

37.15

37.21

37.41

3743

37.46

38.09

38.19

38.21

38.29

38.65

38.75

00313019616鎌 田 宇朗
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=H秋翼県スキー連盟

第75回 県民スポーツ大会冬季スキー競技会 アルペン種目
ジヤイアントスラローム競技 国スポ予選 少年男子

順位 Bbコ ード
No. COde 氏 名 タイム
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